報道関係者各位

2021 年 3 月 12 日
株式会社うるる

株式会社うるる（東京都中央区 代表取締役社長：星 知也）は 2021 年 3 月 28 日(日)に、湘南投資勉強会

主催の個人投資家向け IR セミナーに参加致します。
当日は取締役 CFO の近藤より当社の説明を行います。
詳細につきましては、以下をご覧ください。

■概要

【主催】湘南投資勉強会
【日程】2021 年 3 月 28 日（日）
【会場】１．藤沢商工会館ミナパーク(JR 藤沢駅 徒歩 3 分)

２．オンライン（Zoom）

※参加料無料（要予約）、申込時に会場参加/オンライン参加をご選択ください。

※藤沢商工会館ミナパークにおいては席間隔の確保など新型コロナウイルス感染症対策を講じたうえで実施致します。
※当日、以下に該当される場合は Zoom にてご参加いただきますようお願いいたします。
 ・37.5°以上の発熱、もしくは風邪の症状がある。
 ・1 ヶ月以内に新型コロナウイルス感染者と濃厚接触歴がある。
 ・マスクを着用しての参加が困難である。

ご来場の皆様におかれましては当日に体温を測定していただくなど、ご自身の体調をご確認のうえ、マスク着用や手指消
毒の徹底などの感染予防を講じていただきますようお願い申し上げます。

■申し込みＵＲＬ

https://shonan-17.peatix.com/view

■当日のスケジュール
【第 1 部】13:00-15:00 当社による IR セミナー
【第 2 部】15:00-16:50 個別銘柄勉強会

◼湘南投資勉強会について
神奈川県藤沢市にて行われている個人投資家向け勉強会。
個別銘柄のディスカッションや企業の IR 担当者を呼んでの IR セミナーを定期的に開催している。

◼会社概要

うるるグループ（https://www.uluru.biz/）
設立：2001 年 8 月 31 日
所在地：東京都中央区晴海 3 丁目 12-1 KDX 晴海ビル 9Ｆ
代表者名：星 知也
事業内容：

◆CGS（Crowd Generated Service）事業 ※CGS 事業はクラウドワーカーを活用した SaaS サービス
・fondesk 事業（受電専門の電話代行サービス）
・NJSS 事業（入札情報速報サービスの運営）
・えんフォト事業（幼稚園･保育園向け写真販売システム）
・OurPhoto事業（出張撮影マッチングサービス）※OurPhoto 株式会社にて運営

◆クラウドソーシング事業
・「シュフティ」の運営、自治体のひとり親支援事業などにおける在宅ワークプログラムの提供
◆BPO 事業 ※株式会社うるる BPO にて運営
・BPO事業（総合型アウトソーシング事業）

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社うるる 担当：内丸(うちまる)、曽與島(そよしま)
TEL：03-6221-3069 E-Mail：ir@uluru.jp

個人投資家向け IR セミナー実施のお知らせ

https://shonan-17.peatix.com/view
https://www.uluru.biz/